МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

 АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАСИЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

Индекс 396205

Воронежская область, Аннинский район,
с. ВАСИЛЬЕВКА, ул. Молодежная, 13

тел. 5-67-42

«30»  августа 2011 г.                                                                                                 № 76

О  ПОВЫШЕНИИ РАЗМЕРА  ОПЛАТЫ  ТРУДА

  РАБОТНИКАМ  ШКОЛЫ

             В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Аннинского муниципального района Воронежской области № 242-Р от 26.07.2011г. «О повышении оплаты труда», приказа ОООиП от22.08.2011г. №78.2 «О повышении оплаты труда»  и в целях повышения оплаты труда работников школы, обеспечиваемой за счет средств субвенции и средств муниципального бюджета
                                                   П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Произвести индексацию заработной платы (ставок, должностных окладов, компенсирующих и стимулирующих выплат) работникам школы, получающих заработную платы из средств субвенции и муниципального бюджета, на 6,5 процента в пределах бюджетных ассигнований, выделенных на 2011год.

2.Настоящий  приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011года.

3.Бухгалтеру Дроздовой Л.Ф. произвести перерасчет заработной платы работникам школы  с 01.06.2011года.

4.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

	1.Глушкова Т.С.
	7. Морева И.В.
	13. Смотров В.Н.

	2.Карелина Е.Г.
	8. Немчилова Т.И.
	14. Савинов Н.Н.

	3.Кизюрина Т.В.
	9. Панова Т.А.
	15. Кременсков А.П.

	4.Клепикова А.В.
	10. Бугаева Т.А.
	16. Крюкова Е.Н.

	5. Кульченкова О.А.
	11. Боброва О.А.

	6.Лелина С.В.
	12. Еремеева О.В.

Директор школы____________Г.И.Спицына